4-<http://halaqah.net/v10/index.php?topic=1814.0>

5-<http://www.saaid.net/Doat/Zugail/36.htm>

6- Ahkam al-Jirahah al-Tibbiyyah wa al-Aathar Al-Mutarattibah 'Alaiha. oleh Shaikhuna Dr. Muhammad bin Muhammad Al-Mukhtar Al-Syanqithi. Maktabah Al-Siddiq, Taif Cetakan 1: 1413H, 1993M.

7- Ahkam Jirahah At-Tajmil. Oleh: Dr. Muhammad Osman Shabir.

<http://www.almeshkat.net/books/open.php?book=1593&cat=32>

8- Pembedahan Kosmetik: Menurut Perspektif Islam. Oleh: Ustaz Ahmad Dahlan bin Salleh. Penerbit: Darul Syakir Enterprise, Bangi. Oktober 2002.

Akhukum,

Abdul Basit Bin HJ. Abdul Rahman

www.abuanasmadani.com

Pondok Sg Durian, KK.

10 Rabi' al-Awwal 1432H / 13 Feb 2011.

Design;

www.dartaibah.com